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 Valtuutettu Venla Käyhkö jätti seuraavan aloitteen: 

 
Ekopisteet ovat pakkausjätteiden ja paperin keräyspisteitä, joihin saa tuoda 
muovia, lasia, metallia, kartonkia ja paperia. Lounais-Suomen Jätehuollon 
toimialueelta löytyy LSJH:n omia LSJH-ekopisteitä, sekä Suomen 
Pakkauskierrätys RINKI Oy:n ylläpitämiä Rinki-ekopisteitä. Raisiossa näitä 
kaikkien yleisessä käytössä olevia jätteiden keräyspisteitä on 
toistakymmentä. Osa ekopisteistä sijaitsee kauppojen yhteydessä, osa on 
sijoitettu paikkoihin, joihin muutoin on katsottu tarpeelliseksi sijoittaa 
kierrätyspiste; esimerkiksi asuinalueiden keskeisille yleisille alueille. 
 
Näihin kierrätyspisteisiin tuodaan jatkuvasti sinne kuulumatonta roskaa ja 
isojakin jätteitä. Kierrätyspisteet näyttävät ruokottomilta, houkuttelevat 
haittaeläimiä, pahimmillaan estävät pisteen normaalin käytön muilta 
ihmisiltä ja tietysti aiheuttavat ylimääräisiä kuluja. 
 
Niinpä Vihreä valtuustoryhmä sekä muut allekirjoittaneet vaadimme, että 
Raision kaupunki vaatii Lounais-Suomen jätehuoltoa selvittämään, mitä 
asialle voi tehdä. Onko ekopisteiden sijoittelu optimaalinen? Olisiko 
tarpeen lisätä opastekylttejä? Auttaisiko kameravalvonta? Mitkä ovat 
rajapinnat; missä alkaa kaupungin vastuu ja mikä on LSJH:n vastuulla, 
sekä miltä osin kaupunki tällöinkin on vastuussa ollessaan osa LSJH:ta? 
Entä voimmeko vaatia RINKI Oy:tä pitämään parempaa huolta 
ylläpitämistään kierrätyspisteistä? 
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Venla Käyhkö Niko Toivonen 
Heidi Aaltonen Heidi Leyser-Kopra 
Jukka Rantala Anneli Kivijärvi 
Kari Kannisto Marjo Himanen 
Jonni Moislahti Mari-Johanna Vähäsarja 
Maiju Heinonen Teija Hurmerinta 
Janne Aso  Eeva Savola 
Jarno Huhtanen Hannele Lehto-Laurila 
Emma Lindqvist Aleksi Suro 

   
  
Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 

 
 
Kaupunginhallitus 18.05.2026     
600/11.03.02/2026   
  
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen kaupunkikehityspalvelujen 
valmisteltavaksi. 
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